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Styrelsen for Bostadsrittsféreningen Maglegérden far harmed lamna sin redogorelse for foreningens

utveckling under rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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- Resultatrakning

- Balansrakning

- Kassaflodesanalys

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Styrelsens sate: Lund

Féreningens redovisningsvaluta ar svenska kronor (SEK):
Alla belopp redovisas, om inget annat anges i kronor (kr).
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Féreningen upplater bostider & medlemmarna och verksamheten har bedrivits i enlighet med féreningens stadgar.

Medlemsinformation
Styrelsens sammansattning, méten och dgarbyten

Styrelsen har sedan ordinarie &rsstimma den 21 april 2024 haft foljande sammansattning: ordférande Lars Géran

Harsten, sekreterare Ester Brax, kassér Suzanne Sandberg, suppleanter Erna Savstrom och Elisabeth Asplund.

Revisor har varit Mikael Gradlander.

Under 2024 har det hallits 3 styrelsem&ten samt en ordinarie foreningsstamma.

Inga dgarbyten har &gt rum under 2024.

Foreningen upplater 10 lagenheter. Total bostadsarea &r 1079 kvm.

Féreningen &r medlem i Riksférbundet Bostadsratterna Sverige ek. for.

Foreningen ar forsakrad genom Séderberg och Partners.

Vasentliga handelser under och efter rakenskapsaret

Installation av dérrautomatik i port avslutades och justerades in under véren. Plan pé renovering av tak och fasad
kvarstar. Kvartalsavgiften 6kades med 5% och el-avgiften har varit 2 kWh.

Under 2025 planeras fortsatta férberedelser infér renovering av tak och fasad. Pa grund av 6kande kostnader och
kommande renovering féreslas 6kning av kvartalsavgifter med 5%. El-avgiften foreslas vara oférandrad pa 2 kr kWh.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsoversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2401-2412
Nettoomsattning 575
Resultat efter finansiella poster =22
Soliditet % 18
Arsavgift (kr) per kvadratmeter uppldten med bostadsratt 533
Skuldsattning (kr) per kvadratmeter 2137
Sparande (kr) per kvadratmeter 65
Réantekénslighet % 4
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 250
Skuldséattning (kr) per kvm upplaten med bostadsratt 2137
Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintakter 100

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
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Medlems- Balanserat Arets Totalt
insatser resultat resultat

Belopp vid arets ingang 725 276 -153 051 4 645 576 870
Resultatdisposition enligt féreningsstémman:
Balanseras i ny rakning 4 645 -4 645 0
Arets resultat -21986 -21 986
Belopp vid arets utgang 725 276 -148 406 -21 986 554 884
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat -148 406
Arets resultat -21986
Summa -170 392
Forslag till disposition:
Balanseras i ny rékning -170 392
Summa -170 392

Foreningens resultat och stalining framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.%
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RESULTATRAKNING |

Rérelseintakter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter

Summa rérelseintikter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01

2024-12-31

575 472

575 472

-403 012

-81 571

-484 583

90 889

192

-113 067
-112 875
-27 986

-21 986

-21 986
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2023-01-01

o T

553 709
16 456
570 165

-346 789

-80 093

-426 882

143 283

163

-138 801
-138 638
4645

4645

4 645
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BALANSRAKNING

Bostadsrattsféreningen Maglegarden

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar
Materiella anldaggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar

Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

PR 8. S

3,4 2279 208
5 29 845
2 309 053

2309 053

506
7 U7
7 583

800 996
800 996

808 579

3117 632
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2305744
31750
2 337 494

2337 494

6493
6493

747 602
747 602

754 095

3091 589"46,}
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2024-12-31 _____2023-12-31
725 276 725276
725276 725276
-148 406 -153 051
-21986 4645
-170 392 -148 406
554 884 576 870

2 306 000 2306 000
2 306 000 2306 000
40177 41658

- 569

7186 3750

209 385 162 742
256 748 208719
3117 632 3091589
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KASSAFLODESANALYS

Den I6pande verksamheten

Rérelseresultat

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflédet m.m.

- Avskrivningar

Erhéllen ranta

Erlagd ranta

Kassafléde fran den l6pande verksamheten fére férdndringar
av rorelsekapital

Kassaflode fran férandringar i rérelsekapital
- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstiligangar

Kassafléde fran investeringsverksamheten
Arets kassafléde

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut
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2024-01-01

2024-12-31

90 889
81571
192

-113 067
59 565
-1090

48 029

106 524

=53 130
-53 130
53 394

747 602
800 996 iy &
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har uppréttats enligt drsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Intakter
Intakter redovisas i den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tillgodogéras féreningen,
och intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Hyresintakter redovisas i den period hyran avser.

Personal
Anstallda saknas och nagra léner eller erséattningar har ej utbetalats.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beréknas bli betalt.

Skulder

Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvarden med sedvanliga reserveringar for upplupna
kostnader.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Materiella anlsiggningstillgangar
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for foretagets materiella anlaggningstillgangar.

Ar
Byggnader och mark 40
Inventarier, verktyg och installationer 5-25

Nyckeltal ar beraknade enligt vagledning BFNAR 2023:1.

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i férvaltningsberattelsens flerdrsdversikt.

Nettoomsdttning = Arsavgifter inklusive driftskostnader som debiteras medlemmarna efter forbrukningYiér

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intdkter = Resultat efter finansiella intdkter och kostnader,
men fore skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Arsavgift per kvadratmeter uppldten med bostadsritt = Arsavgifter inklusive driftskostnader som debiteras
medlemmarna efter forbrukning / yta uppldten med bostadsrdtt

Skuldséittning per kvadratmeter = De réintebérande skulderna / ytan uppldten med bostadsratt och hyresrdtt

Sparande per kvadratmeter = justerat resultat / ytan uppldten med bostadsrdtt och hyresrdtt m¢,
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Kommentar: Justerat resultat berdknas enligt féljande:
Arets resultat + &rets avskrivningar +é&rets utrangeringar + kostnadsfért planerat underhall

Réntekdnslighet = Réintebdrande skulder / drsavgifter

Energikostnad per kvadratmeter = Kostnad fér uppvdrmning, el och vatten / ytan uppldaten med bostadsritt och
hyresrdtt

Kommentar: | kostnaden ingar dven kostnader som vidaredebiteras.

Skuldsdttning per kvm uppldten med bostadsrdtt = De rantebdrande skulderna / ytan uppldten med bostadsrdtt

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintikter = Arsavgifterna / totala rérelseintéikter

Not 2 Nettoomsattningens innehall 2024-12-31 2023-12-31
Arsavgifter 553 888 532 508
Elintakter 21584 21 201
Summa 575 472 553 709
Not 3 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 3436934 3436934
Foréndringar av anskaffningsvirden

Inkép 53130 =
Utgadende anskaffningsvarden 3 490 064 3436934
Ingaende avskrivningar -1131 190 -1 053 002
Fordndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -79 666 -78 188
Utgédende avskrivningar -1210 856 -1131 190
Redovisat varde 2279 208 2305744
Not 4 Taxeringsvarde byggnader och mark

Taxeringvarde byggnader 11 800 000 11 800 000
Taxringsvarde mark 14 600 000 14 600 000

26 400 000 26 400 00054, €
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Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 149 228 149 228
Utgédende anskaffningsvéarden 149 228 149 228
Ingdende avskrivningar -117 478 -115 573
Férdndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -1905 -1905
Utgaende avskrivningar -119 383 -117 478
Redovisat varde 29 845 31750
Not 6 Langfristiga skulder 2024-12-31 2023-12-31

Belopp pa skuldpost som férfaller till betalning senare &n fem ar efter

balansdagen 2 306 000 2 306 000
Not 7 Stallda sakerheter 2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckningar 3 106 000 3 106 000
Summa stillda sdkerheter 3 106 000 3 106 000
UNDERSKRIFTER

Lund

NN Boter B19%

Lars Goran Harsten Ester Brax
2025-03-05 2025-03-05

zanne Sandberg
2025-03-05

Min revisionsberattelse har lamnats 2025-03-05

Mikael Gradlander
Revisor



